

Dette skjemaet inneholder ikke tilstrekkelig informasjon som rapport for del- og sluttutbetaling. Skjemaet skal fylles ut og sendes med som vedlegg til den digitale utbetalingsanmodningen. Mottaker av tilskudd skal rapportere om måloppnåelse og bruken av tilskuddet. Fyll inn relevant informasjonen for de tiltakene du har fått støtte til iht. tilskuddsbrevet. Mer utfyllende prosjektrapport og regnskap kan legges ved som eget vedlegg til utbetalingsanmodningen.

Type utbetalingsanmodning	
Oppgi om du ber om en delutbetaling eller sluttutbetaling	Delutbetaling <input type="checkbox"/>
	Sluttutbetaling <input checked="" type="checkbox"/>

Prosjekttittel, saksnummer og navn på søker	
Oppgi samme tittel som i søknaden	Dreneringsgrøft
Oppgi saksnummer slik det er oppgitt i tilskuddsbrevet	Agros 143136
Oppgi navn på søker	Claus Sellevoll

Måloppnåelse	
Hvilke resultat er oppnådd jf. mål skissert i søknaden	<ul style="list-style-type: none"> <li>*Den steinsatte grøfta drenerer vatnet og er dimensjonert slik at den i vasstunge perioder kan fungere som fordrøyingsmagasin.</li> <li>*Beitearealet rundt er overflatedyrka</li> <li>*Den steinsatte grøfta har løyst ut tilgang til andre deler av beitemark i aust</li> <li>*Dreneringsarealet har og løyst ut framkomst til skog i austre del av utmarka.</li> <li>* Grøfta har høg vegstyrke</li> </ul>

Gjennomføring av tiltak	
Hva har blitt gjort, organisering og samarbeid	<p>Arbeidet med den 120 meter lange steinsatte grøfta på stølen i Veneset er ferdig utført. Prosjektet starta med graving og avdekking av fjellformasjon og jordstruktur. Deretter vart jorda lempa opp i haugar for tørking. I august starta bygginga av sjølve steingrøfta.</p> <p>Av omsyn til jordpress, vegstyrke og drenering, blei det brukt fiberduk i botn av grøfta. Grøfta i dalsøkket vart senka til frostfritt underlag og tilført over 300 tonn stein (pukk) av typen 22-122. Den er dimensjonert for å tåle store nedbørsmengdar slik at den i vasstunge periodar kan fungere som fordrøyingsmagasin. Grøfta er bygd slik for at den skal ha lang levetid. Arbeidet er gjort av Svein Litleskare Maskinstasjon AS i samarbeid med Claus Sellevoll.</p>

Kort om status for veien videre etter at tiltaket er gjennomført	
Eksempelvis hva er planen for vidare bruk av bygningen, arealet o.l. etter at det er istandsatt?	Tiltaket skal bidra til å få hevd på beitemarka. På den måten tek ein i vare biologisk mangfold. Ein legg også til rette for betre tilgang til beiteområdet. Området vil få beitedyr så snart enga er godt nok etablert. Noko av arealet vil gå med til å etablere blomstereng og blomsterstriper for å bidra til å halde oppe og auka mangfaldet av pollinerande insekt.

**Rapporter, publikasjoner, informasjonsmateriell mm. (der det er aktuelt)**Tittel  
WEB-adresse**Kostnader**

Spesifisert regnskap. Kostnader med planlegging, organisering og gjennomføring av prosjektet kan inngå i regnskapet. Dette gjelder blant annet materialkostnader, arbeidskostnader og kostnader med utarbeiding av nødvendige planer. Oppgi antall timer og timesats for eget arbeid. For istandsettning av bygninger og andre større, mer omfattende tiltak bør spesifisert regnskap med utskrift fra prosjektrengskap legges ved.

Regnskap skal omfatte faktiske utgifter. Oppgi beløp ekskl. mva. dersom det er fradragsrett for inngående mva. for tiltaket. Dette kan bare gjelde virksomheter som er registrert i Merverdiavgiftsregisteret. Øvrige virksomheter kan oppgi beløp inkl. mva.

Materialkostnader	Budsjetterte kostnader	Faktiske kostnader
Graving- opna og leggje att veita, Svein Litleskare Maskinstasjon AS	20 000	27000
Tilfang av stein , pukk 22-120, Svein Litleskare Maskinstasjon AS	28 000	43628,75
Transport . Svein Litleskare Maskinstasjon AS		15937,50
Fiberduk, Svein Litleskare Maskinstasjon AS		6075
<b>Arbeidskostnader (type arbeid og antall timer, eget arbeid eller kjøp av tjenester)</b>		
Rydding av trær, manuelt arbeid inkl motorsag (a 350 kr t ). Totalt 10 timar, Claus Sellevoll	5500	3500
Manuelt arbeid med bruk av traktor ( a 600 kr t ). Totalt 10 timar, Claus Sellevoll		6000
Rapportering og dokumentasjon		800
Beitefrø		400
<b>Sum kostnader</b>	<b>53500</b>	<b>103341</b>
Er kostnadene til innkjøpte varer og tjenester er inklusiv eller eksklusiv mva.?	Inklusiv mva. Kostnadene er ikke fradragsberettiget	<input checked="" type="checkbox"/>

	Eksklusiv mva. Kostnadene er fradragberettiget mva. <input type="checkbox"/>
	Både inklusiv og eksklusiv mva. Deler av kostnadene er fradragberettiget <input type="checkbox"/>

### Kommentar fra tilskuddsmottaker om kostnader

Forklar ev. vesentlige avvik mellom budsjett og regnskap	På grunn av grunnforholda og større jorddjupn enn prosjektert, blei det naudsynt å bruke større maskinkraft og meir stein enn budsjettert.
--	--

### Finansiering

Spesifiser verdi av eget arbeid og egenandel. Spesifiser ev. andre finansieringskilder. Oppgi også om midlene er innvilget eller kun omsøkt. Dersom du har dokumentasjon som bekrefter annen finansiering kan du i tillegg laste opp dette som vedlegg

	Budsjettert finansiering	Faktisk finansiering
Tilskudd denne ordningen	26500	26500
Egenfinansiering – verdi av eget arbeid		9000
Egenfinansiering – kapital		67841
Annen finansiering – oppgi kilde*		
<b>Sum finansiering</b>		103341
<b>Er ev. annen finansiering innvilget?</b>		

\* Oppgi om du får annen finansiering til samme tiltak eksempelvis fra:

Spesielle miljøtiltak i jordbruket (SMIL), Kulturminnefondet, Regional kulturminneforvaltning, Fortidsminneforeningen, Norsk kulturarv, Tiltak for trua naturtyper, Tiltak for trua arter, Tiltak for ville pollinerende insekter, Tiltak i verneområder, Tiltak mot fremmede organismer, annet Sparebankstiftelsen, annet

### Kommentar fra tilskuddsmottaker om finansiering

Forklar ev. vesentlige avvik mellom budsjett og finansiering.	Faktiske kostnader og dermed eiga finansiering blei noko høgare enn pårekna på grunn av grunnforholda i dalføret.
---	---

### Kommentar, annen relevant informasjon

